
                                     
 

A WORLD WORTH LIVING IN 
ICAE VIII WORLD ASSEMBLY 

Malmö 14-17 juni 2011 
 

Nordiskt seminarium – en del av Världskonferensen 
 

I juni 2011 arrangerar den globala vuxenutbildnings- och folkbildningsorganisationen International 
Council for Adult Education (ICAE) sin världskonferens i Sverige. Det blir en samling kring 
vuxenutbildningens och folkbildningens roll i världen, ca 800 personer förväntas delta. 
 
I samband med världskonferensen arrangeras olika mötesplatser: Folkbildningsrådet ordnar en nationell 
folkbildningskonferens, den europeiska organisationen EAEA inviterar sina medlemmar till ett 
europeiskt möte och generalförsamling och Nordiska ministerrådets rådgivningsgrupp Samarbete för 
vuxnas lärande (SVL) och Nätverket för vuxnas lärande (NVL) ordar ett nordiskt seminarium.   
 
Det nordiska seminariet ska dels knyta världskonferensens teman till nordiska prioriteringar inom 
livslångt lärande och dels dryfta nordisk uppföljning av Confintea VI (UNESCOs världskonferens om 
vuxenutbildning 1-4.12.2009, Belem, Brasilien). Syftet är att identifiera nordiska utmaningar i ett globalt 
perspektiv och föreslå framåtsyftande åtgärder. De nordiska länderna erbjuder ofta vuxenutbildning av 
hög kvalitet, men det finns fortfarande insatser som kan göras för att skapa en vuxenutbildning som 
dessutom är tillgänglig för alla och sätter deltagaren i fokus.  
 
Det nordiska seminariet arrangeras tisdag den 14 juni kl 16.30 – 18.00 och torsdag den 16 juni kl 14.00 
– 15.30. Finlands ordförandeskap i SVL öppnar seminariet. Det första programpasset tar upp Confintea 
resultat med fokus på Norden som kunskapsregion och det andra världskonferensens teman och 
nordiska framtida åtgärder.  
 
Det nordiska seminariet är avgränsat till nordiska deltagare och arbetsspråken är de skandinaviska 
språken. Det nordiska seminariet vänder sig till nyckelaktörer och beslutsfattare inom livslångt lärande i 
Norden: paraplyorganisationer för folkbildning och vuxenutbildning, nordiska nätverk och 
samarbetsorganisationer inom vuxnas lärande, myndigheter och beslutsfattare i de nordiska länderna 
med ansvar för vuxnas lärande, de nordiska UNESCO delegationerna och arbetslivets parter med 
särskilt intresse för utbildningsfrågor. 
 
Programmet för det nordiska seminariet kommer att länkas till konferenssidan samt publiceras på 
www.nordvux.net. Deltagarna i det nordiska seminariet kan delta i världskonferensens program.  
Mer om Världskonferensen på: http://aworldworthlivingin.se 
Det finska ordförandeskapet i SVL i samarbete med NVL inbjuder dig att delta i det nordiska 
seminariet. Anmälan: http://aworldworthlivingin.se/registration  
 
Välkommen till det nordiska seminariet – en del av Världskonferensen. 

                               
Ulla-Jill Karlsson   Antra Carlsen 
Undervisningsministeriet, Finland  Huvudkoordinator, NVL  
 


